
¡AGE IRTE IS NE PTA IG TT MATT | 

  

ce 

C
A
P
I
 , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS COPIA 

z 

z 
> y RESOLUCION + 6180 

e
s
 

Se
? 

  

NICOLAS CASSIS USCOCOVICH 

INTENDENTE DE COMPARTAS 

3 

En ejercicio de las atribuciones señalddas por el señor Superintendente 
de Compañías según Resolución N* 4575 de 11 de abril de 1975, 

CONETIDERANDO: 

A : Que el 2 de dícientbee de 1975 se ha otorgado ante el Notario 5 de 
. aste cantón, doctor Gustavo Falconí Ledeswa, la escritura pííblica de ar 

mento de capítal y refomma de estatutos de la compañía anónima denomina” 
da “RMOBILIARIA PIOCO S.A,”, 

Que el señor Fernándo Fíore Garay, Gerente de dícha mociedad, se - 
gín se ha acreditado ha presentado txus copdas notariales de la misma, - 
solícitando la aprobación de tales aumento de capital y reforma de esta 
tutos; 

Que el Departarento de Inspección de esta Superintendencia de Corr 
q peñfas ha presentado el Informe E" 756-253-DIA, Se 22 de dictentbye de — 
na 1976, que comprueba la correcta integración del. capital «su los términos- 

constantes en la citada escritura; 

    

Que consta de la relsma escritura que se han cumplido los requísi — 
,s tos legales, 

, 
A RESUELVE: 

? ARTICULO PRIMERO, - Aprobar: a) el aumento de capital efectuado -—- 
¿is por la compañía anónima “INMOBILIARIA FIOCO -— 
E 8. A.” por la sua de TRESCIENTOS MIL SUCRES, con lo cual el capítal de 
E la compañía queda elevado a la suna de QUINIENTOS MIL SUCRES, representa 
E do pox quinfentas acciones aiinarias y nominativas de um nil sucres ca- 
7 da ua: y, b) la reforma de estatutos constante en la citada escritura. 

E ARPÍCULO SEGUNDO.- Disponer que el Registrador Mercantí1l de Guaya- 
e quíl: a) inscriba la referida oscritura públi> 
eS ca y esta Resolución en el Registro Mercantil, de acuerdo a los arts, 
ES 150 y 155 de la Ley de Compañías y art. 3" del D.S. E 39 733 de 22 de agos 
E to de 1975; y, b) cupla con las Genás prescripciones contenidas en la = 
E Ley de Registro. 

ARPICULO TERCEHO.- Crdenar que el dotario 5% de este cantón, tome 
xasón del contenido de la escritura que se men- 

éa inscribir, al margen de la matriz de la otorgada el 31 de nayo de —-



  

¿ 
E 

; 
$ 

    

o.” 

      

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS COPIA” 

4 

292 1 

pa S am > coa.” ao 

cgiadn e et da Pili sto So aia 

o y AULCILO CUR tir enla vay as 
SS as FE tados O o JR 
Zen esta ciudad, el extracto de la escri PRE 
1976, que será elaborado por este Sapo : . 

  

Pr A A acido el señor doctor Ni. 
colás Cassiís Uscocovich, Intendente de Compañías, en Guayequil, 

intitres Alas dal ana de dlcienteo de Mil Cordelia Y seda 
LO CERTIPFTCO. 

  

Resolo. N* 6180 
Certifico: que/ con fecha de hoy Queda inscrita la 

Resolución anterior de fojas 282 a 256,Nómero 30 del Registro Mercaftil y amo 

  

 


